Locheria Rgl. Corolla tubo inflato. — *L. hirsuta* et *pedunculata*. (*Achimenes* Auct.)

Madaractis incana, caule adscendente angulato vel subsulcato, basi scabro, superne pedunculisque subincano; foliis plerumque hastato-triangularibus, grosse duplicato-dentatis, trinerviis, subtus incano-tomentosis, nervis crassis pro-

minentibus ramosis; ramis corymbi paniculati plerumque trifloris; involucri polyphylli squamis lineari-lanceolatis, incauis.

Indices seminum a. 1848.

1. Hortus Halensis.

Amorpha pumila Mx. e sententia cel. Gray et Torrey (Fl. Amer. I. 306.) est *Am. herbacea* Walt., ejusque plantae descriptio cum neutra nostrarum convenit, quae potius ad *Am. carolinianam* Croome (l. c. p. 305.) adduci possent. Nostra *Am. pumila* vero differt tam ab *herbacea* quam ab *fruticosa* in hortis latius divulgata non solum statura et modo crescendi, sed etiam foliolorum forma et leguminibus, ut alia taceam. Legumina, quibus et seminis figura respondet, in *A. fruticosa* sunt magis curvata, apice aculata, apiculo stylari medio, semen vero est apice attenuato-curvatum. In *A. pumila*, quam *A. Carolinianam* prae aliis habemus, legumina sunt recta, apice obtusa, apiculo stylari e sutura sua recte procedente, semen undique subaequale rectum. In *A. herbacea* denique legumina sunt paullo breviora, recta, et apice quidem obtusa sed apiculo recto e sutura sua profundius oriente, apex obtusus liber prominet, semen undique subaequale apice breviter est curvatum. Species tres distinctae videntur ab auctoribus neglectae, quos enim de sua *Am. humili* Tauschius profert (Flora XXI. p. 54.) characteres, nil valent, dubia potius augentes quam solventes.

Crataegus glomerata H. Booth. *Cr. Oxyacanthae* valde similis forma, quae fructibus quam in vulgari forma duplo fere majoribus (6 — 7 lin. longis, 5 — 6 lin. crassis)

differt, dipyrenis, rarius monoppyrenis, pyrenis externe obsolete paucisulcatis $4\frac{1}{2}$ circ. lin. longis, 3 lin. latis. In fructibus monoppyrenis *Cr. monogynae* video pyrenas in alio specimine altero apice apiculatas, in alio utrinque obtusas. Accuratius investigandae et cultura probandae sunt haec formae.

Crataegus macracantha Lodd. Cat. a Lindleyo varietas *Cr. glandulosae* habita, propria enumeratur species in London Arbor. Brit. ubi *C. pyriflora* Torrey eadem dicitur, sed in Flora of N. Am. illa varietas *Lindleyana* ad *Cr. coccineam* L. ducitur. Fructus differunt ab illis *Cr. coccineae* nostrae.

Hemerocallidis species duas possidet Hortus Halensis bene distinguendas, alteram *gramineae*, alteram *graminifoliae* nomine signatam; hujus folia 15'' longa, 5 lin. lata et corolla $2\frac{3}{4}$ poll. longa, illius folia 9 — 15 poll. longa, $2\frac{1}{2}$ lin. lata et corolla $1\frac{3}{4}$ p. longa. Utraque bene distincta ab *H. flava*.

Heucherae lucidae sub nomine multos per annos jam culta planta ab *H. americana* cognata differt: foliis tertia parte minoribus, intensius viridibus et saepe colore e purpureo fuscescente affusis, profundius lobatis, acutius dentatis, supra glabris laevibus, subtus pilis brevissimis, in nervis majoribus, scabriusculis; petiolis brevibus glabris (nec pilis rigidulis patentibus scabris), caule plerumque bifolio, nec foliis denudato, et laeviore, pilis scilicet brevissimis rubro-capitelatis sursum frequentioribus, inferne fere deficientibus, per inflorescentiae ramos et bracteas et calyces et petala frequentioribus; paniculae ramis magis ab invicem remotis; filamentis brevius e flore porrectis, petalis viridibus (nec rubellis), latioribus, subrhombéo-spathulatis, margine superiore ciliolatis (nec anguste spathulatis eciliolatis), calycem aequantibus, nec superantibus.

Paspalum stoloniferum Boscii ut alias plures hujus generis species a *Paspalis* sensu Linnaeano genuinis, ut alio loco fusius exponam, separare placet. Cui generi, quod crescendi modo, foliis et ligulis, inflorescentia et peculiari spatharum (glumarum) indole insigne videtur, *Maizillae* nomen, ab indigenis Maizillo enim nuncupatur, affigo*).

Phalangia tria hic notata capsulae forma satis superque a *Phalangio ramoso* recedunt. Quaeritur itaque, utrum formae sint cultura a *Phalangio Liliagine* exortae nec ne. Differentias praebent florendi tempus aliquantum diversum, inflorescentiae et florum amplitudo, pedunculorum longitudo et geniculi situs, capsulaeque dimensiones. Cum spontanea planta convenientem *Ph. Liliaginem* nominavi, racemo simplici et pedunculis erectioribus insignem; racemo ramoso gaudentem sub *Ph. Renarnii* titulo accepi ex Horto Boothiano, intermediam quasi racemo plerumque simplici at pedunculis patulis instructam *Ph. Liliaginoidem* adpellavi. Dimensiones capsularum et pedunculorum differentias explicabunt.

Ph. Liliago pedunc. totus $5\frac{1}{2}$ —8 lin. longus, pars inferior ad geniculum usque $1\frac{1}{2}$ — $2\frac{1}{2}$ lin. longa. Capsula 5— $5\frac{1}{2}$ lin. longa.

Ph. Liliaginoides pedunc. totus 9—10 lin. long., pars ejus inferior $1\frac{1}{2}$ —3 lin. l.; caps. $3\frac{1}{2}$ —4 lin. l.

Ph. Renarnii pedunc. totus 10—12 lin. long., pars ejus inferior 3—6 lin. l.; caps. 5—6 lin. l.

Majores dimensiones in inferiore inflorescentia, minores in superiore reperiuntur.

Phalaris angusta H. Gryph. spathas exteriores steriles habet medio dorso alatas, ala apicem non attingente